58.756.918/0001-45, para o (a) “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR AULAS DE
DANÇA NAS OFICINAS CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE SERRA AZUL/SP”, estabelecidas no termo de referência,
para o município de Serra Azul/SP, pelo valor global total de R$ 31.104,00 (trinta e um mil, cento e quatro reais), com
fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.
...............................................................................................................................................................................................................................

[...]

75, INCISO I DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SERRA AZUL/SP.
CONTRATADO: MARCOS ALEXANDRE DA SILVA DE OLIVEIRA ME.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  MINISTRAR  AULAS  DE  DANÇA  NAS  OFICINAS

CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE SERRA AZUL/SP.
VALOR: R$ 31.104,00 (TRINTA E UM MIL, CENTO E QUATRO REAIS).
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
DATA ASSINATURA: 23/02/2026.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SERRA AZUL

Conforme Lei Municipal

Segunda-feira, 23 de fevereiro de 2026 Ano II | Edição nº 44 Página 3 de 3

Município de Serra Azul - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

[...]

Eletrônica nº 001/2026, Processo Administrativo nº 009/2026 e ADJUDICO o objeto do referido procedimento licitatório
para EXECUÇAO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE EDIFICAÇÕES RESIDENCIAIS VISANDO A IMPLANTAÇÃO
DE 25 UNIDADES HABITACIONAIS DO MCMV FNHIS SUB 50 EM SERRA AZUL/SP em favor da empresa TERRA
FORTE BRASIL CONSTRUTORA no valor global de R$ 2.824.900,00 (dois milhões, oitocentos e vinte e quatro mil e
novecentos reais).

Ciência aos interessados e que se produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes.
Serra Azul/SP, aos 19 de Fevereiro de 2026
DÉBORA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA
Prefeita Municipal

..........................................................

[...]

Termo de Contrato de Locação nº 029/2026.
AMPARO LEGAL: Art. 74, Inciso V da Lei Federal nº 14.133/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 06 MESES.
LOCADOR: SIMONE BATISTA DE SOUZA PINTO CRECI 52.300 F
VALOR MENSAL DA LOCAÇÃO: R$ 600,00
VALOR GLOBAL DA LOCAÇÃO: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)
DOTAÇÃO: 08.244.0008.2011.0000.3.3.90.36.00 – FICHA 160
Serra Azul/SP, 23 de fevereiro de 2026.
DEBORA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA
- Prefeita Municipal –